

خبر

وضعیت مبهم حدادی و کاظمی برای انتخابی جام جهانی

● مصدومیت دو بازیکن اصلی تیم ملی بسکتبال، حضور آنها مقابل فیلیپین و ژاپن را با ابهام‌هایی همراه کرده است. تیم ملی بسکتبال که دور اول انتخابی جام جهانی را با صدرنشینی به پایان رساند، از پنجشنبه هفته جاری در دور دوم و نهایی به مصاف حریفان خود می‌رود. آسمان خراش‌های ایرانی باید در اولین گام از فیلیپین میزبانی کنند و دوشنبه هفته آینده نیز مهمان ژاپن هستند. با توجه به اینکه بسکتبالیست‌ها به‌تازگی از بازی‌های آسیایی بازگشته‌اند، مصدومیت چند ملی‌پوش ابهام‌هایی را در فهرست بازیکنان برای حضور در انتخابی جام جهانی ایجاد کرده است. حامد حدادی که قبل از شروع بازی‌های آسیایی با پارگی کشاله ران مواجه شده بود و ارسالن کاظمی نیز در جریان بازی‌های آسیایی مج پایش به‌شدت آسیب دید. مهران شاهین‌طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال، دراین‌باره گفت: «بازیکنانی مانند حامد حدادی و ارسلان کاظمی مصدوم هستند و اینکه بتوانیم این نفرت را برای دیدار مقابل فیلیپین و ژاپن همراه داشته باشیم، اصلا مشخص نیست. لازم بود تا نفرت جدیدی را در اردو داشته باشیم و وضعیتشان را زیر نظر بگیریم تا بتوانیم در صورت لزوم از آنها در ترکیب تیم ملی استفاده کنیم. منتظر نظر پزشک در مورد نحوه استفاده از آنها در این دو بازی یا کلا عدم استفاده از آنها هستیم.»

شجاعی: اجازه نمی‌دهیم کی‌روش به تیم دیگری برود!

● کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پیش‌بینی کرد مصاف تیم ملی کشورش برابر ازبکستان جذاب و پرهیجان از آب درمی‌آید. مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی ایران، در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل ازبکستان گفت: از فدراسیون فوتبال ازبکستان برای برقراری این دیدار دوستانه تشکر می‌کنم. خوشحال هستیم که اینجا حضور داریم و امروز قطعا دیداری زیبا و تماشاکرپسندی به نمایش خواهیم گذاشت و هوادارانی که در ورزشگاه حاضر خواهند بود، از یک دیدار خوب لذت می‌برند. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران اضافه کرد: ایران در سال‌های اخیر بهترین تیم آسیا در رده‌بندی بوده است. باید همیشه تلاش کنیم تا نشان دهیم این اتفاق شانس‌ی نبوده است. در هر دیدار از جمله دیدار دوستانه برابر ازبکستان باید تلاش کنیم تا برنده از زمین خارج شویم. شجاعی در ادامه صحبت‌های خود درباره حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران افزود: زمانی که کی‌روش سه تیم ملی ایران آمد، تیم ملی ایران پیشرفت محسوسی داشت و جایگاه خوبی نیز در دنیا به دست آوردیم. به همین خاطر است که او هفت سال است در ایران کار می‌کند. ما از کارهایی که او برای فوتبال ما انجام داده، سپاسگزاریم و اجازه نمی‌دهیم او به تیم دیگری برود (باخنده).

یک کشته ونزدیک به ۴۰ زخمی در یک دیدار فوتبالی

● یک دیدار فوتبالی که در انتخابی جام ملت‌های آفریقا برگزار شد، منجر به کشته‌شدن یک نفر و تعداد زیادی زخمی شد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، جهان فوتبال بار دیگر قربانی به خود گرفت و این بار این اتفاق خارج از مستطیل سبز بود. هواداران زیادی جمع شده بودند تا دیدار سنگال و ماداگاسکار را از نزدیک تماشا کنند.

ایسن دیدار که در انتخابی جام ملت‌های آفریقا در ماداگاسکار برگزار شد، یک کشته و نزدیک به ۴۰ نفر را به بیمارستان کشاند. ورزشگاه ۲۲هزار نفری پر شده بود اما هواداران زیادی که بیرون بودند اصرار داشتند که وارد ورزشگاه شوند و در نتیجه آن تعداد زیادی زیر دست‌وپا ماندند و در نهایت یک نفر کشته و نزدیک به ۴۰ نفر در بیمارستان بستری شدند. با وجود این اتفاقات، بازی ماداگاسکار و سنگال سر ساعت اعلام‌شده برگزار شد و با نتیجه ۲-۲ پایان یافت.

قلعه‌نویی: از پرسپولیس پیشنهاد ۲ میلیون دلاری داشتم

● سرمربی تیم سپاهان با اشاره به پیشنهادی که سال‌ها پیش از پرسپولیس داشت، گفت: آن زمان که رویانیاان مدیرعامل پرسپولیس بود به من پیشنهاد دو میلیون دلاری برای حضور در این تیم داد. به گزارش مهر، اقای قلعه‌نویی درباره خبر حضورش در پرسپولیس و پیشنهاد محمد رویانیاں به او، گفت: این جزء اسرار زندگی‌ام بود و نمی‌خواستم آن را باز کنم. سال ۹۲ آقای رویانیاں مدیرعامل پرسپولیس بود و فوتبال به او ظلم کرد. آن سال در استقلال بودم و رویانیاں پیشنهادی داد که حدودا دو میلیون دلار بود. من، رویانیاں و امیری مدیرعامل تساجی در جریان این موضوع بودیم. زمانی بود که قهرمان ایران شده بودیم و استقلال هم در آسیا صعود کرده بود. این رقم بالایی بود و رکورد لیگ را می‌شکست. به رویانیاں گفتم همه دوست دارند مربی پرسپولیس شوند. پرسپولیس تیم بسیار بزرگی است. همین الان هم تماشاگران بزرگی دارد. به رویانیاں گفتم اگر در استقلال یک نفر هم مرا دوست داشته باشد، به خاطر آن یک نفر به پرسپولیس نمی‌آیم. رویانیاں از من تشکر کرد و گفت رسم پهلوانی هنوز هست.



عکس: سایت کمیته ملی المپیک

شرق: تیراندازی ایران دیروز یکی از تاریخی‌ترین نتایج خود را در رقابت‌های قهرمانی جهان به دست آورد؛ روزی که امیرمحمد نکونام، نابغه جدید تیراندازی کشور، توانست برای نخستین‌بار تیم ملی مردان را در این رشته صاحب مدال طلا کند. قهرمانی در ماده تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر جوانان، افتخار بزرگی است که او به آن دست یافته است. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در مقایسه با دیگر رقابت‌هایی که با عنوان جام جهانی برگزار می‌شود، به مراتب از اعتبار ویژه‌تری برخوردار است؛ چراکه هر چهار سال یک بار و با هدف تعیین جایگاه کشورها در دنیا برگزار می‌شود. با توجه به اهمیت بالای این رویداد، مسابقات به طور هم‌زمان در هر دو رده سنی جوانان و بزرگسالان انجام می‌شود. تیم‌های ملی تیراندازی جوانان و بزرگسالان ایران قهرمانی در هیچ‌یک از مواد این مسابقات نشده بودند که نکونام این طلسم را در کره‌جنوبی شکست. نکونام که در چند روز گذشته مسابقات تیراندازی ۴۰۱۸ قهرمانی جهان، با سه مدال نقره در سواد دیگر، قدرت خود را به رخ حریفانش کشیده بود، با عملکردی بی‌نظیری که در ماده تفنگ سه وضعیت از خود نشان داد، دیگر جای هیچ حرفی برای مدعیان باقی نگذاشت. بعد از او تیراندازانی از مجارستان و چین به عناون دوم و سومی جهان دست یافتند.

خودم هم سورپرایز شدم
امیرمحمد در حالی با کسب چهار مدال افتخارات زیادی را برای تیم ملی تیراندازی مردان کشور در رقابت‌های جهانی به دست آورده که اولین حضورش را در این میدان مهم تجربه می‌کرد. او بعد از قهرمانی‌اش به «شرق» گفت: «من آمادگی خیلی بالایی برای حضور در این مسابقات داشتم. خودم بیشتر امیدوار بودم که در تفنگ بادی ۱۰ متر می‌توانم مدال طلا را بگیرم، متأسفانه به دلیل اینکه محدودیت زیادی در توزیع فشنگ و مهمات داشتیم، فکر نمی‌کردم در سه وضعیت بتوانم کاری از پیش ببرم. از طرفی از آنجاکه قدرت اصلی این رشته هم دست خود اروپایی‌هاست و از نظر امکانات و تجهیزات از ما جلوتر

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

جدال سیاسی بین عراق و الجزایر

در مرحله یک‌سی‌ودوم لیگ باشگاه‌های عرب و جدال بین دو تیم الاتحاد الجزایر و نیروی هوایی عراق اتفاقی رخ داد که خشم عراقی‌ها را برانگیخت. نیروی هوایی که در بازی رفت در خانه با یک گل از رقیب الجزایری‌اش شکست خورد، در بازی برگشت برای رسیدن به پیروزی و صعود به مرحله بعد به میدان رفته بود که با دو گلی که از رقیب خور، این موضوع برای آنها تقریبا غیرمحال شد. البته نتیجه که نه، شعار هواداران تیم الاتحاد کاری کرد که این بازی نیمه‌کاره رها شود. عراق و الجزایر هم «شکرباب» شده؛ چون نه‌فقط در فضای مجازی مردم این دو کشور به انتقاد از یکدیگر پرداخته‌اند؛ بلکه پای مسئولان سیاسی دو کشور هم به میان آمده است. روز گذشته، وزارت امور خارجه عراق، سفیر الجزایر در این کشور را فراخوانده و از او درخواست کرده تا دولت الجزایر «خیلی شفاف درباره اتفاقات رخ‌داده توضیح دهد». به‌شدت ناراحت و عصبانی هستند. «الجزایری‌ها در شرایطی شعارهایی با نام صدام حسین، در ورزشگاه سر می‌دادند که این دیکتاتور عراقی در سال ۲۰۰۳ از قدرت برکنار و سپس در سال ۲۰۰۶ در بغداد به



عکس: سایت کمیته ملی المپیک

امیرمحمد نکونام؛ اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

به مدال گرفتن در المپیک خوش بینم

هستند، اصلا فکر قهرمانی را هم نمی‌کردم؛ سه وضعیت رشته‌ای که خود اروپایی‌ها آن را ابداع کرده‌اند. تمام اسلحه‌های این رشته ساخت خودشان است. آنها از نظر زیرساخت خیلی از ما جلوتر هستند. اینکه ما بخواهیم در شرایطی که تحریم هستیم، خودمان را به آنها برسانیم، واقعا زمان می‌برد. ضمن اینکه برای اولین‌بار بود که در این مسابقات شرکت می‌کردم و مهم‌تر اینکه رقبایی هم که داشتم، همه از عنوان‌داران دنیا بودند؛ اما پیش‌بینی‌های من دقیقا برعکس شد و در تفنگ بادی نایب‌قهرمان شدم و در سه وضعیت قهرمان. واقعا خودم هم از این قهرمانی سورپرایز شدم؛ ولی دلم می‌خواهد مردم بدانند که من از جان و دل مایه گذاشتم تا خودم را به این مسابقات برسانم. درست است که می‌گویم خودم هم از قهرمان‌نام سورپرایز شدم؛ اما نمی‌خواهم طوری برداشت شود که قهرمان‌شدنم اتفاقی بوده. من یک سال تمام را در اردو بودم و فقط به هدفی که داشتم، تمرکز کردم. تیراندازی ورزش ذهن است و مدال‌ها با یک‌دهم امتیاز در آن جابه‌جا می‌شود.

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

بخوانند، تیر در اختیارشان است و تمریناتشان بدون دغدغه پیگیری می‌شود. **یک تیم واقعی بودیم**
امیرمحمد به‌جز مدال طلای سه وضعیت، یک نقره در تفنگ بادی ۱۰ متر و دو مدال نقره در میکس به همراه آریتسا صادقیان و ۱۰ متر تیمی هم در این مسابقات به دست آورد. او دراین‌باره می‌گوید: «این اتفاقات خوب برای اولین‌بار است که در تاریخ تیراندازی روی می‌دهد و جوانان ما نشان دادند در مسیر درست و اصولی گام برمی‌دارند. این مدال‌ها حاصل یک کار تیمی است و باید از فدراسیون و کادر فنی تیم ملی تشکر کنم که همه‌چیز امکانات را برای ما مهیا کردند».

المپیک ۲۰۲۰ در انتظار نکونام

درخشش این تیرانداز جوان از حالا همه نگاه‌ها را متوجه او برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو کرده است؛ اما افتخارات نکونام به مسابقات جهانی کره برنمی‌گردد. او که فقط یک سال است به عضویت تیم ملی تیراندازی جوانان درآمد، یک مدال نقره انفرادی و دو مدال طلا و برنز تیمی هم از تورنمنت هانوفر که سال ۲۰۱۷ برگزار شد، صید کرده است. نکونام از الان درست دو سال فرصت دارد تا شانس خود را برای گرفتن جوای بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا امتحان کند؛ «از الان هفتم رسیدن به سهمیه المپیک است. حدود یک ماه دیگر مسابقات جام جهانی هند شروع می‌شود. اولین مسابقه‌ای که باید برای کسب سهمیه در آن شرکت کنم، آنجاست. با شرایطی که از خودم می‌بینم، خیلی امیدوارم که بتوانم این سهمیه را بگیرم. اگر ما بتوانیم امتیازهایی را که در این مسابقات آورديم، در رقابت‌های کسب سهمیه پیش‌رو تکرار کنیم، مطمئنا سهمیه‌های زیادی برای المپیک خواهیم گرفت. من به مدال‌گرفتن در المپیک هم خوش‌بینم. تیراندازی ورزش ذهن است. هرکس ذهن راحت‌تری داشته باشد، مدال المپیک مال اوست. من دهنم را در این مسابقات از همه‌چیز رها کرده بودم که توانستم نتیجه بگیرم.»

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

تحریم‌های بین‌المللی علیه این سال‌هاست که تأثیرش را روی حوزه ورزش کشور هم گذاشته است. شاید بیشتر از همه این ورزشکاران رشته تیراندازی باشند که با این مشکل دست‌وپنجه نرم می‌کنند. آنها به اندازه کافی فشنگ و مهمات برای تمرین‌کردن‌شان ندارند. مهمات به‌سختی برای آنها به کشور وارد می‌شود. تنها راهی که برای حل این مشکل وجود دارد، حضور در اردوهای خارجی است که با توجه به بودجه ناچیز فدراسیون این اقدام هم عملی نیست و کوتاه‌مدت است. نکونام دراین‌باره می‌گوید: «خوشحالم که توانستم این شرایط سخت را مدیریت کنیم و با وجود محدودیت‌های پیش‌رو این مدال طلا را بگیریم. مسئولان تیم سیاست لازم را درباره تمرینات ما در تفنگ سه وضعیت به خرج دادند و با در اختیار قراردادن فشنگ‌های محدودی تمرینات‌مان را انجام دادیم. این‌طور نبود که بتوانیم هر تعدادی که می‌خواهیم، تیر بزنیم. این در حالی است که اروپایی‌ها هر تعدادی که

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

می‌خواهند، تیر در اختیارشان است و تمریناتشان بدون دغدغه پیگیری می‌شود.



عکس: سایت کمیته ملی المپیک

امیرمحمد نکونام؛ اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

بخوانند، تیر در اختیارشان است و تمریناتشان بدون دغدغه پیگیری می‌شود. **یک تیم واقعی بودیم**
امیرمحمد به‌جز مدال طلای سه وضعیت، یک نقره در تفنگ بادی ۱۰ متر و دو مدال نقره در میکس به همراه آریتسا صادقیان و ۱۰ متر تیمی هم در این مسابقات به دست آورد. او دراین‌باره می‌گوید: «این اتفاقات خوب برای اولین‌بار است که در تاریخ تیراندازی روی می‌دهد و جوانان ما نشان دادند در مسیر درست و اصولی گام برمی‌دارند. این مدال‌ها حاصل یک کار تیمی است و باید از فدراسیون و کادر فنی تیم ملی تشکر کنم که همه‌چیز امکانات را برای ما مهیا کردند».

المپیک ۲۰۲۰ در انتظار نکونام

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

درخشش این تیرانداز جوان از حالا همه نگاه‌ها را متوجه او برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو کرده است؛ اما افتخارات نکونام به مسابقات جهانی کره برنمی‌گردد. او که فقط یک سال است به عضویت تیم ملی تیراندازی جوانان درآمد، یک مدال نقره انفرادی و دو مدال طلا و برنز تیمی هم از تورنمنت هانوفر که سال ۲۰۱۷ برگزار شد، صید کرده است. نکونام از الان درست دو سال فرصت دارد تا شانس خود را برای گرفتن جوای بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا امتحان کند؛ «از الان هفتم رسیدن به سهمیه المپیک است. حدود یک ماه دیگر مسابقات جام جهانی هند شروع می‌شود. اولین مسابقه‌ای که باید برای کسب سهمیه در آن شرکت کنم، آنجاست. با شرایطی که از خودم می‌بینم، خیلی امیدوارم که بتوانم این سهمیه را بگیرم. اگر ما بتوانیم امتیازهایی را که در این مسابقات آورديم، در رقابت‌های کسب سهمیه پیش‌رو تکرار کنیم، مطمئنا سهمیه‌های زیادی برای المپیک خواهیم گرفت. من به مدال‌گرفتن در المپیک هم خوش‌بینم. تیراندازی ورزش ذهن است. هرکس ذهن راحت‌تری داشته باشد، مدال المپیک مال اوست. من دهنم را در این مسابقات از همه‌چیز رها کرده بودم که توانستم نتیجه بگیرم.»

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان

امیرمحمد نکونام، اولین مرد طلایی تیراندازی ایران در جهان